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Biegłem fragmentem tego szlaku 31 grudnia 2011. Udałem się od Rozdroża pod Cichą Równią w stronę
Stogu Izerskiego około 2 - 3 km w głąb szlaku. Na całej długości (przebytej przeze mnie) były położone
dwa solidne tory do klasyka. Po środku miękko, łyżwą się nie pojedzie. Na trasie połowa osób to turyści
piesi. Niestety część torów lekko podeptana przez ludzi i psy.

Generalnie jakość toru trochę gorsza niż na trasach przygotowanych niżej przez ratrak, ale tory głębokie
i równe. Jechało się fajnie, zwłaszcza, że na trasach Biegu Piastów straszny tłok, a tu spotkałem może
kilka osób.

Załączam dwie fotki wykonane ok 2,5 km za Rozdrożem pod Cichą Równią.
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Dodałem nowy komentarz pod Twoim artykułem. TVP3 podała dziś, że trasą przejechał ratrak. Ktoś
może by sprawdził na miejscu?  
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Może ktoś ze Świeradowa się przespaceruje na górę i sprawdzi 

Ja siedzę z dziećmi w Szklarskiej i nie bardzo mogę. 

Poza tym po opisanej przez Michała wycieczce, nie zamierzam już wjeżdżać na górę w ciemno (koszt
dojazdu do Świeradowa busem, parking w Jakuszycach i wjazd gondolą dla dwóch osób, kosztował nas
130 zł). To sporo za takie &quot;sprawdzanie szlaku&quot; bez przyjemości biegania. No chyba że z
góry nastawić się na turystykę, ubrać stosownie, wziąć kije z dużymi talerzykami, szersze narty, itp.
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Witam, wybrałam się wczoraj z nartami na trasę biegową ze Świeradowa. od Stogu Izerskiego do
przełęczy między Stogiem a Smrk-iem tory przygotowane w obydwu kierunkach, niestety tam tor się
urwał, dalej w stronę Polany Izerskiej torów brak, trasa po części zratrakowana po części wyjeżdżona
przez innych narciarzy,(dane z dnia 18.01.2012, okolo godziny 14:30)jechać się dało jako tako ale bez
przyjemności z jazdy, za to widoki wczoraj przepiękne , czyste niebo, przejrzyste powietrze, widok na
całe karkonosze i izery, nie wiem jak z trasą bliżej polany i hali izerskiej, czekam na informacje od Was.

  p.s. niestety...wydaje mi sie, że ten fragment trasy od stogu izerskiego przygotowany został w związku 
z wizytą ekipy tvp 1 (kawa czy herbata)na gondoli i w swieradowie , szkoda:( ze nie pomysleli o
narciarzach i nie pociagneli jej troche dalej, pozdrawiam
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Szlak Cietrzewia chyba trzeba uznać za byt wirtualny   Odcinek Orle - Chatka Górzystów był przetarty jedynie przez amatorów naleśników. Pewnie do kolejnej
wizyty telewizji śniadaniowej nic się nie zmieni. Tylko śniegu dopada
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Pokonałem w sobotę trasę Chatka Robaczka - Rozdroże pod Cichą Równią - Jagnięcy Jar - Drwale
-Stóg Izerski - Schronisko- Stóg Izerski - Drwale - Chatka Górzystów -Orle - Jakuszyce - Czerwony
Potok - Huta. COFAM wszystko co tydzień temu napisałem o Szlaku Cietrzewia. Rewelacja ! Jeżeli na
każdy weekend trasa będzie tak przygotowana, to chylę czoła przed jej opiekunami. Postaram się w
tygodniu sporządzić jakąś ilustrowaną relację.

============================================================================

Odp: Świeradów Zdrój - Jakuszyce (Szlak Cietrzewia)
Autor: Michał Rolski - 01/29/2012 19:22
_____________________________________

Postaram się w tygodniu sporządzić jakąś ilustrowaną relację.

Wirek, trzymamy Cię za słowo. Informacje, które płyną od narciarzy na temat Szklaku Cietrzewia są jak
widać różne. Twoja relacja pokazałaby jak szlak wygląda, gdy jest przygotowany.
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